[image: PRE1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

	РЕШЕНИЕ

  29.10.2020г № 10/01

	О  согласовании направления
средств стимулирования управы
района Преображенское города
Москвы на проведение мероприятий
по благоустройству дворовых территорий
района Преображенское ВАО
города Москвы в 2020  году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Преображенское города Москвы от 21 октября 2020 года № 947 исх. Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1.Согласовать  направление средств стимулирования управы района Преображенское города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых  территорий района Преображенское в 2020 году (приложение ).
2. Решение совета депутатов муниципального округа Преображенское от 17.12.2019 года №05/15 «О согласовании  направления средств стимулирования управы района Преображенское города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых  территорий района Преображенское в 2020 году» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Преображенское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее решение в управу района Преображенское города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Иноземцеву Н.И.

Глава муниципального округа
Преображенское								Н.И.Иноземцева
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Преображенское
от  29.10.2020 года №10/01
Мероприятия по благоустройству связанных с содержанием дворовых территорий и закупкой МАФ по району Преображенское в 2020 году.
	№п/п
	Адрес
	Виды работ
	Наименование
	Количество
	Цена за ед.
	Стоимость

	1.
	ул. Большая Черкизовская, д. 32 корп. 1
	Установка МАФ
	Спортивный комплекс
	1
	120 350,00
	120 350,00

	ИТОГО по объекту
	120 350,00

	2.
	ул. Большая Черкизовская, д. 9 корп. 5
	Установка МАФ
	Экскаватор
	1
	343 000,00
	343 000,00

	ИТОГО по объекту
	343 000,00

	3.
	ул. Большая Черкизовская, д. 32 корп. 5
	Установка МАФ
	Качели гнездо
	1
	160 811,00
	160 811,00

	Карусель
	1
	91 138,00
	91 138,00

	Песочница
	1
	139 501,00
	139 501,00

	Домик
	1
	159 721,00
	159 721,00

	Качалка на пружине
	2
	58 733,00
	117 466,00

	Качели балансир
	1
	67 593,00
	67 593,00

	Качели двойные
	1
	108 930,00
	108 930,00

	Воркаут (Комплекс 1)
	1
	87 650,00
	87 650,00

	Воркаут (Комплекс 2)
	1
	61 178,00
	61 178,00

	Диван парковый
	6
	17 925,00
	107 550,00

	Урна
	6
	3 375,00
	20 250,00

	Щит
	1
	5 250,00
	5 250,00

	ИТОГО по объекту
	1 127 038,00

	4.
	ул. Большая Черкизовская, д. 10 корп. 2
	Установка МАФ
	Стол теннисный
	2
	120 000,00
	240 000,00

	Экскаватор
	1
	343 000,00
	343 000,00

	Песочный дворик
	1
	2 850 000,00
	2 850 000,00

	"Шахматный стол"
	1
	85 000,00
	85 000,00

	ИТОГО по объекту
	3 518 000,00

	Итого:
	[bookmark: _GoBack]5 108 388,00

image1.wmf